به یاد آیمال گوسمن (صدر گونزالو) رهبر حزب کمونیست پرو

حزب کمونیست ایران (مارکسیست لنینیست مائوئیست)

۲۴ شهریور ۱۴۰۰ / ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۱

آبیمال گوسمن مشهور به «صدر گونزالو»، رهبر حزب کمونیست پرو (که رسانه های جهانی آن را «سندرو لومینوزو» یا «راه درخشان» می خوانند) در سن ۸۶ سالگی در حالی که ۳۰ سال از محکومیت حبس ابد خود را در سلول انفرادی در زندان پایگاه دریایی کالائو گذرانده بود، درگذشت.

چرا که توده‌ها برای عوض کردن بنیادین چهره پرو به نفع پرولتاریا و ستم دیدگان و خدمت به انقلاب جهانی به چهارچوب تئوریک جدیدی که آواکیان برای یک مرحله جدید انقلاب کمونیستی ایجاد کرده نیاز دارند.

حزب کمونیست ایران (مارکسیست لنینیست مائوئیست)

۲۴ شهریور ۱۴۰۰ / ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۱

^۱ آبیما گوسمن در سپتامبر سال ۱۹۹۲ در لیما پایتخت پرو در مخفی‌گاه خود که ویلای یکی از مشهورترین بالرین‌های لیما به نام ماریتزا گاریدو بود دستگیر شد. ماریتزا به جرم پنهان کردن وی به ۲۵ سال زندان محکوم شد.